ماجرای ورود آقای سرمربی

## کی روش در سکوت رفت ویلموتس با مخفی کاری آمد!

صفحه ۸

در نشست صیانت از اخلاق در فضای مجازی مطرح شد

## فضای مجازی بازور اخلاقی نمی‌شود

صفحه ۵

رئیس جمهوری با اشاره به اشتباه آمریکایی‌ها:

## شماره تلفن‌های زیانی از آنها داریم!

صفحه ۶

# اقتصاد

روزنامه سنج ایران

پنجشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۸ - ۱۰ رمضان ۱۴۳۶ - ۱۶ مه ۲۰۱۹ - سال شانزدهم - شماره ۴۲۶۹ - صفحه ۱۶ - تومان ۲۰۰۰

صالحی در حاشیه جلسه دولت خبر داد

## عرضه حدود ۶ تا ۱۰ هزار تن کاغذ به بازار طی یکی دو هفته آینده

صفحه ۵

«ابتکار» تاثیر ابطال نتایج انتخابات شهرداری استانبول را بررسی می‌کند

## اردوغان در برابر یک شهردار

صفحه ۱۵